
 
 

CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ORO EISMO PASLAUGŲ TEIKIMUI NAUDOJAMŲ ĮRENGINIŲ TINKAMUMO 

NAUDOTI PAŽYMĖJIMŲ IŠDAVIMO TAISYKLIŲ, PATVIRTINTŲ CIVILINĖS 

AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2001 M. RUGPJŪČIO 24 D. 

ĮSAKYMU NR. 50, PAKEITIMO 

 

2016 m. spalio 18 d. Nr. 4R-204 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Civilinės aviacijos administracijos stiliaus gairėmis, patvirtintomis 

Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 2016 m. spalio 10 d. įsakymu Nr. 4R-199 „Dėl 

Civilinės aviacijos administracijos dokumentų blankų ir stiliaus gairių patvirtinimo“, 

p a k e i č i u Oro eismo paslaugų teikimui naudojamų įrenginių tinkamumo naudoti 

pažymėjimų išdavimo taisyklių, patvirtintų Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 2001 m. 

rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. 50 „Dėl oro eismo paslaugų teikimui naudojamų įrenginių tinkamumo 

naudoti pažymėjimų išdavimo taisyklių patvirtinimo“ 3 priedą ir išdėstau jį nauja redakcija 

(pridedama). 

 

 

 

Direktorius  Joris Gintilas 

  



Oro eismo paslaugų teikimui  

naudojamų įrenginių tinkamumo  
naudoti pažymėjimų išdavimo 

taisyklių 

3 priedas 
 

 

 
 

CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJA  
 

 

ĮRENGINIO TINKAMUMO NAUDOTI 
 

P A Ž Y M Ė J I M A S   NR. 
 

 

1. Pavadinimas 

 

2. Tipas 

 

3. Numeris 

 

4.Gamintojas 

5. Pagaminimo data 
 

 

6. Įrenginio vieta 
 

 

7.Geografinės koordinatės 
 

 

8. Spinduliavimo dažnis 
 

 

9. Spinduliavimo galia 
 

 

10. Veikimo nuotolis 
 

 

11. Paskirtis 
 

 

12. Įrenginys tinkamas naudoti, jeigu jį techniškai prižiūri ir naudoja specialiai parengtas 

personalas, kuriam tai leidžiama daryti pagal nustatytą tvarką ir techninių dokumentų 

reikalavimus. 

13. Šis pažymėjimas patvirtina, kad įrenginys atitinka Lietuvos Respublikoje priimtų standartų 

ir normų reikalavimus. 

14. Galioja iki  

 

 

A.V. 

 

 
(Parašas) 

 

 
(Data) 

 

 

 

A.V. 

 

 
(Parašas) 

 

 
(Data) 

 

 

 

A.V. 

 

 
(Parašas) 

 

 
(Data) 

 

 

 

A.V. 

 

 
(Parašas) 

 

 
(Data) 

 


